
UCHWAŁA NR XXVII/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Będzin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 1, 
3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późniejszymi zmianami) oraz pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1.  Ustalić sieć prowadzonych przez Miasto Będzin publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1, 42-500 Będzin, ul. Sportowa 1, 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, 42-500 Będzin, ul. Turniejowa 5, 

3) Przedszkole Miejskie nr 4 im. Jana Brzechwy, 42-500 Będzin, ul. Ignacego Daszyńskiego 3a, 

4) Przedszkole Miejskie nr 5 im. Króla Maciusia Pierwszego, 42-500 Będzin, ul. Zwycięstwa 21, 

5) Przedszkole Miejskie nr 6 im. UNICEF, 42-503 Będzin, ul. Wisławy Szymborskiej 10a, 

6) Przedszkole Miejskie nr 8, 42-500 Będzin, ul. Ignacego Krasickiego 16, 

7) Przedszkole Miejskie nr 9 im. Wandy Chotomskiej, 42-500 Będzin, ul. Ignacego Krasickiego 6, 

8) Przedszkole Miejskie nr 10 im. Jana Marcina Szancera, 42-500 Będzin, ul. Kielecka 11, 

9) Przedszkole Miejskie nr 11, 42-504 Będzin, ul. Podłosie 10, 

10) Przedszkole Miejskie nr 12, 42-504 Będzin, ul. Radosna 8a, 

11) Przedszkole Miejskie nr 13 im. Juliana Tuwima, 42-500 Będzin, ul. Stanisława Skalskiego 4, 

12) Przedszkole Miejskie nr 14, 42-506 Będzin, ul. Romualda Traugutta 1, 

13) Przedszkole Miejskie nr 15, 42-506 Będzin, ul. Norberta Barlickiego 75. 

§ 2.  Ustalić sieć prowadzonych przez Miasto Będzin oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stanisława Staszica, 42-503 Będzin, ul. Wisławy Szymborskiej 1, 

2) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Noblistów Polskich, 42-504 Będzin, ul. Jedności 38, 

3) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Władysława Broniewskiego, 42-500 Będzin, ul. Władysława Broniewskiego 
12, 

4) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Huberta Wagnera, 42-500 Będzin, ul. Rewolucjonistów 18. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXXVII/542/2009 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 2 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Będzin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

Id: 8799BD2F-64F9-45FE-A09E-7A6952E1FD53. Uchwalony Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

Id: 8799BD2F-64F9-45FE-A09E-7A6952E1FD53. Uchwalony Strona 2




